

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	
ก่อสร้างร่องระบายน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๒๕๖,๐๐๐.- บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ก่อสร้างร่องระบายน้ำ หมู่ที่ ๑ บ้านหนองจันทน์ ซอย ส.ท. ขนาดความกว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๕๖,๐๐๐.- บาท (-สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ ป.ร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ป.ร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๕.๓ ใบ ป.ร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นางสาวนิรมล แสนคุ้มท้าว ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ฯ จำนวนการ	
๖.๒ นายอดิศักดิ์ ทองแสง ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ	
๖.๓ นางสาวพรพิมล ทองโสม ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี	

ราคากลางการก่อสร้างร่องระบายน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยค้อ
ชื่อโครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำ หมู่ที่ 1 บ้านหนองจันทน์
สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 1 บ้านหนองจันทน์ ตำบลห้วยค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
ขอบ ส.ท. ขนาดความกว้าง 0.30 เมตร ยาว 150 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

ป.ร.6

วันที่ 27 มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานขุดดินและปรับแต่งพร้อมขนไปทิ้ง	150	ตร.ม.	-	-	99.00	14,850.00	14,850.00	ตลาด
2	งานทรายถม	4	ลบ.ม.	250.00	1,000.00	99.00	396.00	1,396.00	ราคาพาณิชย์
3	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ม.)	4	ลบ.ม.	1,682.24	6,728.96	306.00	1,224.00	7,952.96	ราคาพาณิชย์
4	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.)	26	ลบ.ม.	1,869.16	48,598.16	306.00	7,956.00	56,554.16	ราคาพาณิชย์
5	งานเหล็กเสริม								
	เหล็ก SR Ø 6 มม.	142	เส้น	45.61	6,476.62	5.00	710.00	7,186.62	ราคาพาณิชย์
	เหล็ก SR Ø 9 มม.	113	เส้น	98.69	11,151.97	20.00	2,260.00	13,411.97	ราคาพาณิชย์
	เหล็ก SD Ø 12 มม.	110	เส้น	205.61	22,617.10	20.00	2,200.00	24,817.10	ราคาพาณิชย์
	ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	6	กก.	39.25	235.50	-	-	235.50	ราคาพาณิชย์
6	งานไม้แบบ								
	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไปเฉลี่ยใช้	113	ตร.ม.	208.00	23,504.00	-	-	23,504.00	ตลาด
	งาน 50%								
	ค่าแรงงานไม้แบบ	225	ตร.ม.	-	-	133.00	29,925.00	29,925.00	ตลาด
7	เหล็ก L 40 x 40 x 4 มม.(พร้อมทาสี)	50	เส้น	345.79	17,289.50	20.00	1,000.00	18,289.50	ราคาพาณิชย์
		งานต้นทุน		ยอดรวม				198,122.81	
				Factor F				1.3074	
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				259,025.76	
				ปรับยอดเงิน				256,000.00	
		จำนวนเงิน(ตัวอักษร)		(สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ตามคำสั่งที่ 94/2563 ลงวันที่ 20 มีนาคม 2563



ประธานกรรมการ
(นางสาวนิรมล แสนคุ้มท้าว)
นักวิเคราะห์ชำนาญการ



กรรมการ
(นายอดิศักดิ์ ทองแสง)
นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ



กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวพรพิมล ทองโสม)
ผู้ช่วยเจ้าพนักงานการเงินและบัญชี

